tem cartulam oblationis ibidem habendum confirmo

ut faciat abbas et monachi qui ibi ordinati fuerint

ad hutilitatem prelibati monasterii proprietario no

mine quicquid uoluerint pro anime mee et paren-

tum meorum mercede sine omni mea et heredum

meorum contradictione. Etpiidem spondeo atque

promitto me qui supra Vnbertus comes una cum

meis eredibus in prelibato pinariolensi monasterio

sánete marie aut cui pars suprascripti monasterii

dederil suprascriptas res qualiter superius legitur in

integrum ab omni homine defensare quod si defen

deré non potuerimus aut si ab eodem monasterio

exinde aliquid per quoduis ingenium subtrahere

quesierimus tunc in duplum suprascriptas res in

d prelibato monasterio restituamus sicut pro tempore

fuerint meliorate aut ualuerint sub extimacione in

consimilibus locis nec mihi liceat ullo tempore nolle

quod uolui sed quod a me semel factum est in-

uiolabiliter obscruare promitto cum stipulacione

subnixa. Actum intra sancti Ambrosii monasterii

cluxensis claustra féliciter.

Signum -j- maims suprascripti Vnberti comitis qui

hanc oblationis cartulam fieri rogauit eique relecta est.

Signa fffff manmun Bosonis merli de audiana

merli de plauciasca rodulfi amalrici testes.

Ego giselbertus sacri palacii notarius compouens

scripsi (1).

in consimili loco et nec nobis liceat ullo tempore

nolle que uoluisemus set quod a nobis semel factum

uel quod scriptum est sub iusiurandum inuiolabi-

liter conseruare promittimus con stipulacione sub

nixa et nihd nobis ex ipso precio aliquit dare de

bes dicimus. Actum in loco bugella féliciter.

Signa fff manuum raiuerti et martini et bolexinde

iugalis infrascripti raiuerti qui ac cartam uendi-

cionis fieri rogauerunt et suprascriptum precium

acceperunt ut supra.

Signa ff manuum alberici et ioannes romani testes.

Signa fff manuum martini et ioannes seu rofredi

testes.

Ego qui supra bonizo qui et bonus senior uocatus

notarius sacri palacii scripsi ut supra.

( GCCCXXXVI )

// conte Umberto II di Savoia dona al monastero

di S. Maria di Pinerolo tutto cid che possiede in

Ferrusasco.

1098, 29 novembre

Da copia autentica del secólo xvih. Regü Archiyii di Corte.

{Abbaiia di Pinerolo, m. 1 , n. a4 )• ( P. D.)

Anno ab incarnacione Domini nostri Ihiu Xpi

milleximo nonageximo octauo tercio kalendas de-

cembris indictione sexta monasterio genitricis dei (1) Mulctti, Storia di Saluzzo , torn. I.
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( CCCCXXXVII ) a tumis temporibus firma permanead adque presistad